

Ref No: RML/2021-22/180

Date: January 28, 2022

To,

BSE Limited
Scrip Code: 543228

National Stock Exchange of India Limited
Symbol: ROUTE

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English – All Editions) and Mumbai Lakshadeep (Marathi – Mumbai Edition) regarding the Notice of declaration of Interim Dividend and Record Date.

The same is also available on the website of the Company at www.routemobile.com.

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,
Yours truly,
For Route Mobile Limited





Rathindra Das
Group Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

ROUTE MOBILE LIMITED

CIN: L72900MH2004PLC146323

Registered Office: 4th Dimension, 3rd Floor, Mind Space,
Maliad (West), Mumbai - 400064

Tel: +91 (022) 4033 7676 | Fax: +91 (022) 4033 7650

Website: www.routemobile.com | Email: investors@routemobile.com**NOTICE****(For the attention of Equity Shareholders of the Company)**

We wish to inform you that the Board of Directors of your Company have at their Meeting held on January 27, 2022, declared an Interim Dividend of ₹ 3/- per equity share having nominal value of ₹ 10/- each for the F.Y. 2021-22. The Record Date to determine eligible shareholders is fixed as Tuesday, February 8, 2022.

As you may be aware, in terms of the provision of the Income-Tax Act, 1961, ("Act"), dividend paid or distributed by a Company on or after April 01, 2020, shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of payment of dividend to Resident shareholders at 10% with valid Permanent Account Number (PAN) or at 20% without/invalid PAN and for Non-Resident shareholders at the rates prescribed under the Act or Tax Treaty, read with Multilateral Instruments, if applicable. No withholding of tax is applicable if the dividend payable in aggregate to resident individual shareholders (having valid PAN) is up to ₹ 5000/- P.A. within a Financial Year.

Further the Finance Act, 2021 has brought in section 206AB effective from July 1, 2021, wherein tax would be deducted at higher rates (twice the specified rate) on payment of dividends to a specified persons who have not filed their returns of income for two years immediately preceding the year in which tax is required to be deducted and the aggregate of tax deducted at source and collected at source is ₹ 50,000/- or more in each of these two years. The Company is accordingly required to deduct TDS twice the rate specified under the Act in respect of payment of dividend to such specified persons.

The TDS rate would vary depending on the residential status of the Shareholders and the documents submitted by them and accepted by the Company in accordance with the applicable provisions of the Act. The details of the TDS rates applicable to different categories of shareholders, and documentation required, are provided on our website at <https://www.routemobile.com/Investors/InterimDividend-January-2022>. Requesting you to share such information/documents at ainward.ris@kfintech.com on or before 5 P.M. of February 6, 2022. For claiming exemptions, if any, please log on to <https://ris.kfintech.com/form15> or email ainward.ris@kfintech.com.

In case of any queries, please contact Company's Registrar and Share Transfer Agent-KFin Technologies Private Limited at their following address/email/telephone number:

KFin Technologies Private Limited

Unit: Route Mobile Limited,
Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032
Telephone: +91 (040) 6716 2222
Toll free No.: 1800-309-4001
Email: ainward.ris@kfintech.com

Date : January 27, 2022

Place : Mumbai

For Route Mobile Limited

Rathindra Das

Group Head Legal, Company Secretary and Compliance Officer

(Membership No.: ACS 24421)

Dear Members,

We request all our members to register your e-mail ID to receive all communications electronically. In case you hold securities of the Company in demat mode, please furnish your e-mail ID to your Depository Participant (i.e., with whom you have your demat account). If you hold securities in physical mode, please furnish your email ID to the Company's Registrar & Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited at their e-mail ID ainward.ris@kfintech.com.

For more details, you may please contact: investors@routemobile.com.

शुक्रवार, दि. २८ जानेवारी २०२२ मुंबई लक्षदीप

रुट मोबाइल लिमिटेड



कंपनी ओळख क्रमांक: U72900MH2004PLC146323

नोंदणीकृत कार्यालय: ४थी डब्ल्यूएन, ३ वा मजला,

माईड स्पेस, गलतड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४

दूरध्वनी: (०२२) ४०३३ ७६७६ | फॅक्स: (०२२) ४०३३ ७६५०

संकेतस्थळ: www.routemobile.com | ईमेल: investors@routemobile.com

सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांच्या लक्ष वेधण्यासाठी)

आम्ही तुम्हाला कळवू इच्छितो की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने २७ जानेवारी २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठी प्रत्येकी १०/- रुपये नाममात्र मूल्य असलेल्या प्रतिसमभागासाठी ३/- रुपयांचा अंतर्निष्ठ लाभांश जाहीर केला आहे. पात्र समभागधारक निश्चित करण्यासाठी नोंदणीची (रेकॉर्ड) तारीख मंगळवार, ८ फेब्रुवारी, २०२२ अशी निश्चित करण्यात आलेली आहे.

आसत्यास याची कल्पना असलेल्या वी, प्राप्तीकर कायदा, १९६१ ("कल्युड"), च्या तरतुदीनुसार ०१ एप्रिल २०२० रोजी किंवा तदनंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित केलेला लाभांश समभागधारकांच्या हातात करपात असेल. त्यामुळे वैध स्थायी खाते क्रमांक (बँक) असलेल्या निवासी समभागधारकांना लाभांशाचे वाटप करताना कंपनीला १० टक्के दराने उद्योग करची (टीडीएस) कपात करावी लागणार आहे, तर पॅन क्रमांकाधारक नसलेले/अवैध पॅन क्रमांक असलेल्यांकडून २० टक्के दराने त्याचबरोबर अनिवासी समभागधारकांकडून कायदात निर्धारित करण्यात आलेला अथवा बहुतरात्रीय सामने जर लागू असल्यास त्याच्या एकत्रित वाचनासह कटनिर्धारण करारानुसार त्यांच्याकडून टीडीएस अकारणी केली जाईल. निवासी वैयक्तिक समभागधारकांना (वैध पॅनधारक असलेले) आर्थिक वर्षात एकूण देय लाभांश ५०००/- रुपयांपर्यंत असल्यास कर रोखणे लागू होणार नाही.

त्याचबरोबर वित्त कायदा २०२१ ने एक जुलै २०२१ पासून अंमलबजावणी केलेल्या २०६ एबी वा कलमानुसार, नास्तक्यत आवश्यक असलेल्या वर्षाआधीच्या सलग दोन वर्षांसाठी आपले प्राप्तीकर विवरणपत्र दाखल न केलेल्या विविध व्यक्तींना लाभांश वितरण करताना त्यांच्याकडून भारत दराने (निर्धारित दराच्या दुप्पट) करकपात केली जाईल आणि या दोन्ही प्रत्येक वर्षासाठी उद्योग कर आणि स्वोत्तच्या ठिकाणीच त्याचे संकलन असे एकत्रित ६०,०००/- रुपये किंवा अधिक राहणार आहे. त्यानुसार असा विविध व्यक्तींना लाभांश देताना कायदानुसार निर्धारित केलेल्या दराच्या दुप्पट टीडीएस कापून घेणे कंपनीला आवश्यक आहे.

समभागधारकांच्या निवासी दर्जा आणि त्याने त्याबाबत सादर केलेली व कंपनीने कायदाच्या लागू असलेल्या तरतुदीनुसार स्वीकारलेल्या त्या कायदानुसार टीडीएसचा दर हा बदलता राहील. विविध प्रकारच्या समभागधारकांसाठी लागू असलेला टीडीएस दर आणि त्यासाठी आवश्यक कायदानुसार सविस्तर माहिती आपण संकेतस्थळ <https://www.routemobile.com/investors/> "अंतर्निष्ठ लाभांश-जानेवारी, २०२२" येथे उपलब्ध आहे. तुम्हाला विनंती करण्यात येते की, तुमची माहिती/कायदानुसार सहा फेब्रुवारी २०२२ पर्यंत सायबरकाली पाचवर्षीत किंवा त्यापूर्वी airward.ris@kintech.com या मेलवर सादर करावी. जर योग्यपरी वजावटीचा लाभ हवा असल्यास, कृपया <https://ris.kintech.com/form15> वर लॉगिन करावे अथवा airward.ris@kintech.com यावर ईमेल पाठवावा.

कोणतीही शंका असल्यास, कृपया कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण प्रतिनिधि-केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेडकडे त्यांच्या खालील पत्त्यावर/इमेल/दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा:

केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड

युनिट: रुट मोबाइल लिमिटेड,

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२,

नाथीबोवली, फाब्रिकान्शियल डिस्ट्रीक्ट,

नामकठमनुडा, हैदराबाद ५०००३२

दूरध्वनी: +९१ (०४०) ६७१६ २२२२

टोल फ्री क्रमांक : १८००-३०९-४००१

ईमेल: airward.ris@kintech.com

रुट मोबाइल लिमिटेडकरिता

रविंद्र दास

दिनांक : २७ जानेवारी २०२२

समुह प्रमुख विधी, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

स्थळ : मुंबई

(सदस्यांचे क्रमांक: एसीएस २४४२१)

सम्माननीय सभासद,

आम्ही आपल्या सर्व सभासदांना विनंती करतो की, सर्व पत्रव्यवहार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्यासाठी तुमचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत करा. जर तुम्ही कंपनीचे समभाग डिमेंड स्वरूपात धारण केलेले असल्यास, कृपया तुमचा ई-मेल आयडी तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसला कळवा (मूळपत्रे, ज्यांच्याकडे तुमचे डिमेंड खाते आहे, त्यांना) जर तुम्ही कंपनीचे समभाग भौतिक स्वरूपात धारण केलेले असल्यास, कृपया तुमचा ई-मेल आयडी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण प्रतिनिधी, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांना त्यांचा ई-मेल आयडी airward.ris@kintech.com यावर पाठवावा.

अधिक तपशीलासाठी, तुम्ही कृपया येथेही संपर्क साधू शकता: investors@routemobile.com